temperari: quodsi eorum (siderum) vi caelum modo hoc, modo illo modo temperatur; D II, 93. ut (haec) temperata nullo fuerint modo; R II, 42.

tenere: quodquia nullo modo sine amicitia

firmam ... incunditatem vitae tenere possumus; F I, 67. ut fati nomen ne adiungas et eandem tamen teneas sententiam, hoc modo; Fa 29.

tergiversari: f. posse; O III, 118.

tingi: f. iudici.

tollere: ipsius .. opinionis errorem nullo modo sustulit; A II, 45. quodam modo etiam paupertatis malum tollitur; T IV, 59. qui (casus) nullo modo est ex hoc genere tollendus; D II, 75. civilis .. iuris scientia pontificium quodam modo tollit; L II, 52.

tractari: quo .. eae (res) modo tractandae et tuendae (sint); N II, 77.

tradere: etsi id .. alius alio modo tradidit; T V, 58.

transferri: quid est, quod non possit isto modo ex conexo transferri ad coniunctionem negationem? Fa 16.

trieri: f. tractari.

vagari: Homerus ait ... „ceteros umbrarum vagari modo“; D I, 88.

valere: est ubi id isto modo valeat; T V, 23.

variari: f. confundi.

velle: f. dicere; N III, 93.

vereri: nec .. video, quo modo non vereatur || pereat, al. || iste deus beatus, ne intereat; N I, 114.

videre: quo modo .., quid cuique rei consentaneum esset ..., videremus? A II, 22. nullo modo viderunt, animi natura intelligentis || et intelligentia || in quam figuram cadere posset; N I, 23. quo modo .. aut vates aut somniantes ea videant, ... magna quaestio est; D I, 117.

videri: ut quicumque possit ita *verum* videri, ut non eodem modo falsum etiam possit videri; A II, 33. quae ita videntur, ut etiam alia eodem modo videri possint; A II, 40. tum, cum videbantur, quo modo viderentur, id quaeritur; A II, 88. nec .. ullo modo summum pecudis bonum et hominis idem mihi videri potest; F II, 111. quo modo Epicuro videtur; F IV, 11. quo modo .. aut cur mortem malum tibi videri dicis? T I, 25. quid ... quaerit, quo modo duo soles visi sint, non quaerit, cur ...? R I, 31. quae ... nec isdem semper uno modo videntur; L I, 47. o fontibus eorum (Stoicorum) ... quantum quoque modo videbitur, haeremus; O I, 6. viro bono ... nullo modo videri potest quicumque esse utile, quod non honestum sit; O III, 77.

vilicare: ut ... in ea (re publica) quodam modo vilicare possit; R V, 5.

vindicare: videor id meo iure quodam modo vindicare; O I, 2.

vitare: quod vitare nullo modo potuimus, nisi ...; T II, 3.

vituperari: isto .. modo vel consulatus vituperari potest; L III, 23.

vivere: neque ea ratione nullo modo posse vivi; F IV, 70. is vivere animo quieto nullo modo potest; T II, 2. si .. homo ille Tages fuit, quoniam modo potuit terra oppressus vivere? D II, 51.